



Protokoll

Leidandmed	EAA.3071.1.1
Kaader	50
Daatum	24.08.1881
Protokoll number	13
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Schmitd		Peakohtumees
Hans	Mildebaum		Kohtumees
Hans	Indus		Kohtumees
C	Reimann		Kirjutaja

Kohtu ette astus **Jüri Ehkmann** ja kaebas, et tema on 16mal Augustil **Angerja mäe kõrtsis** saksakambris õlut joonut ja et tema süda on sandiks läinud, siis on tema kõrtsi perenaese käast küsinud, et kas võiks kusakile pitkali wisata, ja kõrtsi perenaene on teda saksa hoowi juhatanud ja sealt on käskinud teda ülese põningile minna, et seal on põhku kus võid pitkali wisata, ja tema olla läinud kõrtsiperenaese juhatus peale ja olla ka kohe magama jäänud. Aga tükki aja parast kui ta on juba ülese ärkanud siis on tema tulewalgust põningil näinud ja on näinud, et **Mihkel Leuke** ja **Hindreki Kiwinurk** on seal põningil käinud aga tuli oli kohe ara kustunud ja kohe selle järele on temale pähe löödud pea lõhki ja uimaseks peksetud, et tema midagi enam ei tea. Kõrtsi perenaene oli juba ka magama heitnud, ja kui tema häkiste kuuleb oma põningil saposte käimist ja inimese oigamist, siis on tema kohe tule ülese võtnud ja läinud vaatama, et misseal ometigi on, ja kui tema on saksa hoowi saanud, siis on **Jüri Ehkmann** temale redeli peal vastu tulnud pea ja silmnägu puhos werised. Siis olla kõrtsi perenaene tema werest puhtaks pesnud ja ädikaga teda võidnud ja on teda waatanud, et ta olla igalt poolt siniseks peksetud. Ja seda on ka pea kohtumees näinud, siis kui ta käis kaewamas.

Kohus kutsus kõrtsiperenaese ette ja küsis kas ta on annud **Jüri Ehkmannile** luba põningile magama minna. Ja kõrtsi naene ütles et ta on temale luba annud ja on weel temale tuld näitanud siis kui ta sinna läks.

Kohtu ette sai kutsutud **Mihkel Leuke** ja **Hindreki Kiwinurk** ja sai küsitud miks pärast nemad on peksnud **Jüri Ehkmanni**? aga nemad ütlesid, et naad ei ole

peksnud, sest nemad olla kohe ära tulnud kui kõrtsu let kinni pandud.

Weel tuli kohtu ette **Karel Ulsberg** tema tunistas, et ta oli kuulnud kui **Mihkel Leuke** oli oma seltsimeeste vastu rääkinud, aga meie antsime ta kuradile, aga nemad ajawad tagasi et nemad ei ole midagi rääkinud ja nemad ei mäleta mis peale ta sedawiisi on ütelnud.

Kohus mõistis Hakenrihtri Kohtu hooleks.